
1 

 

公告编号：临2017-067  

证券代码：600000 证券简称：浦发银行 

优先股代码：360003  360008 优先股简称：浦发优1  浦发优2 

  

 

上海浦东发展银行股份有限公司 

关于 2016 年度高管薪酬的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

经考核及主管部门确认，现将在公司领薪的高级管理人员 2016 年度的薪酬

披露如下： 

姓 名 职 务 
任职起止时

间 

2 0 1 6 年度从本公司获得的税前报酬情况 

（单位：万元） 

是 否

在 股

东 单

位 或

其 他

关 联

方 领

取 薪

酬 

在 关

联 方

领 取

的 税

前 薪

酬 总

额

（ 万

元 ） 

应 付 

薪 酬 

 

 

 

（ 1 ） 

社会保险、

企业年金、

补充医疗保

险及住房公

积金的单位

缴 存 部 分 

（ 2 ） 

其 他 货

币 性 收

入（注明

具 体 项

目 并 分

列 ） 

（ 3 ） 

合 计 

(4)=(1)+(

2 ) + ( 3 ) 

吉晓辉 董事长 
2016.04.28-

2017.04.12 

    

92.00  

         

17.19  

        

-    

        

109.19  
否 

    

-    

刘信义 
副董事

长、行长 

2016.04.28-

2019.04.27 

    

92.00  

         

15.70  

        

-    

        

107.70  
否 

    

-    

潘卫东 

董事、副

行长、财

务总监 

2016.04.28-

2019.04.27 

    

82.80  

         

14.95  

        

-    

         

97.75  
否 

    

-    

陈正安 

党委副书

记、纪委

书记 

2016.04.29-

2019.04.27 

    

55.20  

          

9.18  

        

-    

         

64.38  
否 

    

-    

徐海燕 副行长 
2016.04.29-

2019.04.27 

    

82.80  

         

15.10  

        

-    

         

97.90  
否 

    

-    

刘以研 副行长 
2016.04.29-

2019.04.27 

    

82.80  

         

15.55  

        

-    

         

98.35  
否 

    

-    



2 

王新浩 副行长 
2016.04.29-

2019.04.27 

    

41.40  

          

8.19  

        

-    

         

49.59  
否 

    

-    

崔炳文 副行长 
2016.04.29-

2019.04.27 

    

41.40  

         

14.21  

        

-    

         

55.61  
否 

    

-    

谢  伟 副行长 
2016.04.29-

2019.04.27 

    

41.40  

          

7.38  

        

-    

         

48.78  
否 

    

-    

 

备注：1、以上信息为我公司高管人员 2016 年度全部应发税前薪酬，按国家规定由单位缴存各种社会

保险等。其中，第（1）项薪酬由上级主管部门核定。 

2、公司第六届董事会于 2016 年 4 月 28 日完成换届，吉晓辉、刘信义、潘卫东、徐海燕、刘以研在

公司领取全年薪酬，陈正安自 2016 年 4 月起在公司领薪，王新浩、崔炳文、谢伟自 2016 年 7 月获银监会

核准高管资格起领取高管薪酬。 

 

特此公告。                  

 

上海浦东发展银行股份有限公司董事会 

2017 年 12 月 20 日 


